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SURAT TUGAS
No. 8072/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
No. Dosen / NIP : 8072 / U220023806
NIDN / NIDK : 8906150022
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PALAKALI GG. ICHLAS NO 69
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 PSI323 Psikometri 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 PSI117 Program Pengolahan Data Statistik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : KHIB409
Kode : PSI117 Kelas : KH001 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-9-23
07:30-
10:00

Rabu
20-9-23

07:30-
10:00 Pengenalan Program SPSS-Pengantar 33    

2
Rabu

27-9-23
07:30-
10:00

Rabu
27-9-23

07:30-
10:00 Pengenalan Program SPSS 33    

3
Rabu

4-10-23
07:30-
10:00

Rabu
4-10-23

07:30-
10:00 Bekerja dengan program SPSS 32    

4
Rabu

11-10-23
07:30-
10:00

Rabu
11-10-23

07:30-
10:00 Statistik Deskriptif melalui Program SPSS 33    

5
Rabu
18-10-

23

07:30-
10:00

Rabu
18-10-

23

07:30-
10:00 Uji Asumsi 29    

6
Rabu
25-10-

23

07:30-
10:00

Rabu
25-10-

23

07:30-
10:00 Uji Beda Mean 33    

7
Rabu

1-11-23
07:30-
10:00

Rabu
1-11-23

07:30-
10:00 Uji Korelasi 31    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Program Pengolahan Data Statistik (3 sks) Ruang : KHIB409
Kode : PSI117 Kelas : KH001 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Prodi : Psikologi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

22-11-23
07:30-
10:00

Rabu
22-11-23

07:30-
10:00 Uji Regresi 30    

9
Rabu

29-11-23
07:30-
10:00

Rabu
29-11-23

07:30-
10:00 Statistik Non Parametrik 31    

10
Rabu

6-12-23
07:30-
10:00

Rabu
6-12-23

07:30-
10:00 Validitas dan Reliabilitas 26    

11
Rabu
13-12-

23

07:30-
10:00

Rabu
13-12-

23

07:30-
10:00 Validitas dan Reliabilitas (2) 32    

12
Rabu
20-12-

23

07:30-
10:00

Rabu
20-12-

23

07:30-
10:00 Koefisien Reliabilitas: Pendekatan Sekali Ukur 30    

13
Rabu
3-1-24

07:30-
10:00

Rabu
3-1-24

07:30-
10:00 Penelitian 1 IV dan 1 DV 23    

14
Rabu

10-1-24
07:30-
10:00

Rabu
10-1-24

07:30-
10:00 Membuat Norma 31    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Program Pengolahan Data Statistik Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si (8072)
Kode MK dan Seksi : PSI117 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB409)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. AVISENNA KAHFI EFFENDY 20200701103 H H A H A H A A H A A A A A
2. FLORENCIA IRENA HARTANTO 20220701001 H H H H H H H H H H H H H H
3. RIKA JELITA ARINI 20220701017 H H H H H H H S H H H H A H
4. ERIC DANUS 20220701028 H H H H H H H H H H H H H H
5. NARISAH 20220701035 H H H H H H H H H H H H H H
6. MUHAMMAD REZA DIYYAURAHMAN 20220701040 H H H H H H H H H H H H H H
7. HASSYA MAHESWARI 20220701042 H H H H H H H H H H H H H H
8. DEA ARLETA PUTRI 20220701045 H H H H H H H H H H H H H H
9. YOHANES BAGAS SAPUTRO 20220701055 H H H H H H H H H H H H H H
10. ALICIA CRISTY KARYN 20220701056 H H H H H H H H H H H H H H
11. GABRIELLA CHERYLIND MARCIA LIM 20220701067 H H H H H H H H H H H A H H
12. SAHNAZ ALAYDA HAMID YAHYA 20220701081 H H H H H H H H H H H H H H
13. LEONISSA GUSTIANI NURJAMAN 20220701082 H H I H H H H H H H H H H H
14. SAFFA FAUZIAH HAFIZH 20220701083 H H H H H H H H H H H H H H
15. SONIA NARULITA UTAMI 20220701086 H H H H H H H H A H H H A H
16. RIZKA PUTRI DAMAYANTI 20220701088 H H H H H H A H A A H H H H
17. NAFIRA BADILA 20220701089 A H H H H H H H H H H H A H
18. NAIYA RIFDA KHAIRANI 20220701090 H A H S H H H A H S H H A H
19. TIARA EKA PUTRI 20220701092 H H H H H H H H H H H H H H
20. NAYLA ZHAHIIRAH ADJANI 20220701099 H H H H H H H H H H H H S A
21. NOAH EMMANUEL 20220701104 H H H H H H H H H H H H H H
22. ADINDA FIRLIZHA NINDYARIE 20220701105 H H H H H H H H H A H H A H
23. DEVEN YOEL SUBAGIO 20220701114 H H H H H H H H H H H H H H
24. SALMA NABILA 20220701117 H H H H A H H H H H H H A H
25. SEPTIA ANGELINA 20220701151 H H H H H H H H H H H H H H
26. NAJWA IZZATI QAISHUM ALIFAH 20220701158 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMMAD BINTANG ADRIANSYAH 20220701160 H H H H H H H H H A H H H H
28. TSARA NAFISAH AZZAHRA 20220701164 H H H H H H H H H H H A S H
29. JOHANES FRANXISCO 20220701165 H H H H I I I I I I A H A H
30. FADILAH ADAWIYYAH 20220701181 H H H H H H H H H A H H H H
31. NABILLAH NUR FATIKHAH 20220701184 H H H H A H H H H S H S H A
32. MUTIAH RAHMAWATI 20220701195 H H H H H H H H H H H H H H
33. NAJLA SALSABILA 20220701210 H H H H A H H H H H H H A H
34. SASQIA MINGKAMANAD 20230701326 H H H H H H H H H H H H H H



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI117 Kelas : KH001 Dosen : GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
Matakuliah : Program Pengolahan Data Statistik  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS tugas absensi NA Nilai Akhir
35 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20200701103 Avisenna Kahfi Effendy 15 0 40 35,71 16,82 0,00 E
2 20220701001 Florencia Irena Hartanto 60 90 100 100 82,5 4,00 A
3 20220701017 Rika Jelita Arini 35 40 70 92,86 49,54 1,00 D
4 20220701028 Eric Danus 60 85 100 100 80,75 4,00 A
5 20220701035 Narisah 40 70 100 100 68,5 3,00 B
6 20220701040 Muhammad Reza Diyyaurahman 35 70 100 100 66,75 2,70 B-
7 20220701042 Hassya Maheswari 40 70 100 100 68,5 3,00 B
8 20220701045 Dea Arleta Putri 45 85 90 100 73,5 3,00 B
9 20220701055 Yohanes Bagas Saputro 40 80 80 100 68 3,00 B

10 20220701056 Alicia Cristy Karyn 50 80 100 100 75,5 3,30 B+
11 20220701067 Gabriella Cherylind Marcia Lim 40 75 100 92,86 69,54 3,00 B
12 20220701081 Sahnaz Alayda Hamid Yahya 47,5 85 100 100 76,38 3,30 B+
13 20220701082 Leonissa Gustiani Nurjaman 65 85 100 100 82,5 4,00 A
14 20220701083 Saffa Fauziah Hafizh 67,5 75 100 100 79,88 3,70 A-
15 20220701086 Sonia Narulita Utami 35 80 70 85,71 62,82 2,30 C+
16 20220701088 Rizka Putri Damayanti 32,5 70 100 78,57 63,73 2,30 C+
17 20220701089 Nafira Badila 45 57,5 100 85,71 64,45 2,30 C+
18 20220701090 Naiya Rifda Khairani 30 80 70 78,57 60,36 2,00 C
19 20220701092 Tiara Eka Putri 60 80 90 100 77 3,70 A-
20 20220701099 Nayla Zhahiirah Adjani 40 70 90 92,86 65,79 2,70 B-
21 20220701104 Noah Emmanuel 60 85 100 100 80,75 4,00 A
22 20220701105 Adinda Firlizha Nindyarie 50 77,5 100 85,71 73,2 3,00 B
23 20220701114 Deven Yoel Subagio 75 80 100 100 84,25 4,00 A
24 20220701117 Salma Nabila 45 70 70 85,71 62,82 2,30 C+
25 20220701151 Septia Angelina 45 80 100 100 73,75 3,00 B
26 20220701158 Najwa Izzati Qaishum Alifah 65 90 100 100 84,25 4,00 A
27 20220701160 Muhammad Bintang Adriansyah 30 75 100 92,86 66,04 2,70 B-
28 20220701164 Tsara Nafisah Azzahra 52,5 82,5 100 92,86 76,54 3,30 B+
29 20220701165 Johanes Franxisco 20 85 75 85,71 60,32 2,00 C
30 20220701181 Fadilah Adawiyyah 30 45 80 92,86 51,54 1,00 D
31 20220701184 Nabillah Nur Fatikhah 25 70 100 85,71 61,82 2,00 C
32 20220701195 Mutiah Rahmawati 40 75 100 100 70,25 3,00 B
33 20220701210 Najla Salsabila 30 30 60 85,71 41,57 0,00 E
34 20230701326 Sasqia Mingkamanad 55 75 90 100 73,5 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi GRIN RAYI PRIHANDINI , S.Psi., M.Si
NIP. 215020571 NIP. 8072


